CD4049B&50B
CD4049B(50B)六反(同)相缓冲器
CD4049B&4050B
anyh
2013/9/6
 CD4049B 和 CD4050B 六缓冲器是单片宽电压范围 CMOS 集成电路，因此具有低功耗、抗
干扰和使用灵活性强的优点。该器件具有只用一种电源电压 VDD 即可实现逻辑电平转换的
特性。当这些器件被用作逻辑电平转换时，输入信号高电平 VIH 可以超过电源电压 VDD。

Page 10
10. 订货信息
产品型号 供货方式
CD4049 D X
CD4050 D X
DIP16 引脚封装，塑管，每管 25 只
CD4049 P X
CD4050 P X
SOP16 引脚封装，塑管，每管 50 只
11. 文档修改记录
版本 更改内容（每行一项） 更改日期&更改者（简写）
V11 添加订货信息
20130906 by rainbow
规范文本格式
12. 文档信息
创建日期：2007-9-27
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for Buffers & Line Drivers category: